ESTADO DO PARANÁ

Prtfrfiura 4uniripat 	Qivriès arras ü Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:
C3/0ei,R aa?,

Jornal 	144,

Página  lj i9
E.d iço

DECRETO N° 5005/2022
Data 02/08/2022

Súmula. Designa Servidora municipal, para responder pelos
serviços de inspeção Municipal SIM/POA, e dá outras
providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal de Três Barras
do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1° Fica designada a Servidora, Senhora Tainara Bianchini
Nunes, matrícula n° 1092-8/1, ocupante do cargo em comissão de Chefe do Departamento de
Compras, portadora do CPF n° 155,143.179-35 e da Cl/RG n° 14.872.291-0 SSP/PR, para
responder pelos Serviços de Inspeção Municipal SIM/POA.

Parágrafo Único: A servidora designada acima poderá assinar todos o
documentos relacionados a sua atribuição.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçãc
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do P 	ito unicipal de Três Barras do Paraná, 02 de agosto d
2022.

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1